
ČASOVÝ HARMONOGRAM

7:30 8:20 VOLNÉ ROZCVIČENÍ I. A II. SLEDU

8:20 8:30 ŘAZENÍ I. A II. SLEDU

8:30 8:50 ORGANIZOVANÉ ROZCVIČENÍ I. SLEDU
1 min / závodnice

8:30 9:00 PORADA TRENÉREK, TRENÉRŮ A ROZHODČÍCH 

8:50 9:00 NÁSTUP, ZAHÁJENÍ ZÁVODU

9:00 10:15 VS4C ZÁVOD I. SLEDU
VS6C bez rozcvičení před nářadím

10:15 10:35 ORGANIZOVANÉ ROZCVIČENÍ II. SLEDU
1 min / závodnice

10:35 11:30 VS3C ZÁVOD II. SLEDU
VS5C bez rozcvičení před nářadím

11:30 12:10 ORGANIZOVANÉ ROZCVIČENÍ III. SLEDU
2 min / závodnice

12:10 13:20 V.liga, IV. liga ZÁVOD III. SLEDU
II. liga II. liga 30s rozcvičení na závodnici, V. a IV. liga bez rozcvičení

13:30 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 

Výše uvedený časový harmonogram je pouze orientační a může být upraven v návaznosti na konečné počty závodnic. 
Prosím počítejte proto s dostatečnou časovou rezervou.

ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU

Strana 1


